檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：楊靜宜

電話：04-7531928

電子信箱：am0105@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣溪州鄉大莊國民小學

發文日期：中華民國107年4月18日

發文字號：府教社字第1070127172號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.chcg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：PP4U6Q

主旨：檢送行政院農業委員會水土保持局舉辦「107年水土保持

繪本故事表演創意競賽」須知乙份，請各校鼓勵學生踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會水土保持局107年4月11日水保企字

第1071852939號函辦理。

二、行政院農業委員會水土保持局為深化「水土保持」、「坡

地防災」及「農村再生」教育，持續舉辦水土保持繪本故

事表演創意競賽，經由參賽者內化吸收後發揮創意，闡述

對水土保持、坡地防災及農村再生的認識，喚起社會大眾

對國土保安的重視，以達水土保持推廣教育宣導之目的。

三、參賽者逕自前往活動網站(http://learning.swcb.gov.tw

)點選我要報名，登錄報名資料後，上傳表演影片youtube

連結網址。

四、下載之報名表件需與附件切結書正本一同郵寄至：臺中市

南屯區河南路四段460號18樓-6「107年水土保持繪本故事

表演創意競賽小組」收，即日起至107年6月30日截止，以

4

1070001164

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:107/04/19

■■■■■■■無附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

郵戳為憑。

五、倘對活動有疑義，請於週一至週五上午9時至下午5時洽詢

城鄉永續發展有限公司蔡小姐：04-22510690、0982-8589

19、ting731130@gmail.com。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處、本府教育處幼兒教育科(含附件) 2018-04-18
10:56:19

本案依分層負責規定授權主管處長決行